
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про найменування вулиць в с. Вільне 

 
Розглянувши звернення Жердівського старостинського округу про найменування 

вулиць в с. Вільне, керуючись ст. 26, ст. 37 та ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  
1. Присвоїти новоствореним вулицям в с. Вільне назви вулиць: вул. Сонячна, та 

вул. Зоряна.  

2. Виконавчому комітету провести відповідну роботу щодо включення 

найменованих вулиць в с. Вільне до реєстру вулиць, інших джерел інформації, та 

повідомити про відповідні зміни Державне підприємство «Національні 

інформаційні системи» Міністерства юстиції України, реєстр виборців. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації та на дошці оголошень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                    А. Бочкарьов  

 
 

 

 
 

смт Велика Димерка 

вересня 2019 року  

№ 577 XXVII-VII 

 


